

# Jeronimus ApS

Holbergsvej 101 A, 4293 Dianalund  
CVR-nr. 36 04 46 75

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 12.03.21

Allan Bjarne Aistrup  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 15

---

---

**Selskabet**

---

Jeronimus ApS  
Holbergsvej 101 A  
4293 Dianalund  
Hjemsted: Dianalund  
CVR-nr.: 36 04 46 75  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Direktion Allan Bjarne Aistrup

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Jeronimus ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dianalund, den 4. marts 2021

**Direktionen**

Allan Bjarne Aistrup  
Direktion

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivende journalistik, udførelse af medieopgaver og tilrettelæggelse af arrangementer samt dertil knyttet service, handel- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Coronakrisens effekt

Coronaepidemien og de afledte restriktioner på kulturlivet satte i 2020 sit tydelige aftryk på selskabets årsregnskab. Omsætningen, som i høj grad hidrører fra aktiviteten som formidler af koncerter, faldt med 30 pct. til 353.000 DKK., og det primære resultat blev tilsvarende reduceret til 24.000 DKK. Ikke desto mindre er samlet set opnået et tilfredsstillende overskud på 140.000 DKK. før skat. Det skyldes stor gevinst på den aktiebeholdning, som selskabet har placeret sine gennem årene opsparede midler i.

Det er uændret selskabets politik at fortsætte sin konsolidering, hvorfor hele overskuddet overføres til næste år, idet der dog indstilles udbetalt udbytte på 2.000 DKK.

Ved indgangen til 2021 hersker stor uvished om mulighederne for at udøve den formidling af jazzkoncerter med tilhørende kommunikation og medieopgaver, som er selskabets vigtigste arbejdsområde. Et omfattende koncertprogram, begyndende med en serie vinterkoncerter i februar, er på forhånd tilrettelagt, men gennemførelsen afhænger af faktorer, selskabet ikke har indflydelse på. På den baggrund er det ikke til at forudse, hvordan økonomien i 2021 vil udvikle sig. Ingen kompensationsordninger forekommer mulige at søge hjælp hos. Til gengæld råder selskabet over en så forsvarlig soliditet, at driften under alle omstændigheder kan fortsætte - omend på lavere niveau! - idet der som hidtil udvises mådehold med omkostningerne.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2020 DKK	2019 DKK
	<b>Nettoomsætning</b>	<b>352.906</b>	<b>499.577</b>
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-224.991	-302.120
	Andre eksterne omkostninger	-72.498	-76.964
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.417</b>	<b>120.493</b>
1	Personaleomkostninger	-31.085	-31.853
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>24.332</b>	<b>88.640</b>
	Finansielle indtægter	117.188	12.470
	Finansielle omkostninger	-1.672	-9.602
	<b>Resultat før skat</b>	<b>139.848</b>	<b>91.508</b>
	Skat af årets resultat	-31.020	-20.350
	<b>Årets resultat</b>	<b>108.828</b>	<b>71.158</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000	2.000
	Overført resultat	106.828	69.158
	<b>I alt</b>	<b>108.828</b>	<b>71.158</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Periodeafgrænsningsposter	5.350	5.007
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.350</b>	<b>5.007</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	334.926	245.340
	<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>334.926</b>	<b>245.340</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26.623</b>	<b>37.209</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>366.899</b>	<b>287.556</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>366.899</b>	<b>287.556</b>



<b>PASSIVER</b>		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	264.188	157.360
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000	2.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>316.188</b>	<b>209.360</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	10.335	14.389
	Anden gæld	32.376	15.807
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.711</b>	<b>78.196</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.711</b>	<b>78.196</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>366.899</b>	<b>287.556</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitaloppgørelse for 01.01.19 - 31.12.19			
Saldo pr. 01.01.19	50.000	88.202	2.000
Betalt udbytte	0	0	-2.000
Forslag til resultatdisponering	0	69.158	2.000
Saldo pr. 31.12.19	50.000	157.360	2.000
Egenkapitaloppgørelse for 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo pr. 01.01.20	50.000	157.360	2.000
Betalt udbytte	0	0	-2.000
Forslag til resultatdisponering	0	106.828	2.000
Saldo pr. 31.12.20	50.000	264.188	2.000

	2020	2019
	DKK	DKK

### 1. Personalemkostninger

Lønninger	29.747	30.654
Andre personalemkostninger	1.338	1.199

I alt	31.085	31.853
-------	--------	--------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1
--	---	---

### 2. Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi pr. 31.12.20	334.926
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	109.155

### 3. Anvendt regnskabspraksis

#### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### RESULTATOPGØRELSE

##### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### **Omkostninger vedrørende driften**

Omkostninger vedrørende driften omfatter omkostninger som direkte kan henføres til nettoomsætningen

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

#### **Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

#### **Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### BALANCE

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

##### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

##### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

#### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.